
UCHWAŁA NR XXIV/181/25 
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

o zmianie uchwały nr XI/90/24 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Duszniki-Zdrój na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Duszniki-Zdrój na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Duszniki-Zdrój na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu gminy Duszniki-Zdrój na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dusznikach-

Zdroju 
 
 

Piotr Zilbert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3A829A-DFCA-48DC-B05C-87DAA1E9EC45. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały  nr XXIV/181/25 z dnia 27.11.2025 r. 

Plan dochodów budżetowych po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 26 686 139,45 -4 462 938,88 22 223 200,57

60016 Drogi publiczne gminne 26 683 479,45 -4 462 938,88 22 220 540,57

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

26 633 479,45 -4 462 938,88 22 170 540,57

750 Administracja publiczna 1 273 742,01 -4 000,00 1 269 742,01

75011 Urzędy wojewódzkie 115 163,00 -4 000,00 111 163,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115 163,00 -4 000,00 111 163,00

758 Różne rozliczenia 5 917 662,10 219 800,00 6 137 462,10

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 194 239,70 219 800,00 2 414 039,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

890 300,00 219 800,00 1 110 100,00

852 Pomoc społeczna 718 849,61 8 898,47 727 748,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej 262 440,00 5 338,47 267 778,47

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

262 440,00 5 338,47 267 778,47

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 39 000,00 3 560,00 42 560,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 000,00 3 560,00 42 560,00

855 Rodzina 1 788 974,00 35 943,94 1 824 917,94

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 352 224,00 33 730,00 1 385 954,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3A829A-DFCA-48DC-B05C-87DAA1E9EC45. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 347 124,00 33 730,00 1 380 854,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 113,94 163,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00 113,94 163,94

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

53 700,00 2 100,00 55 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 700,00 2 100,00 55 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 247 478,08 -873 048,42 4 374 429,66

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 297 778,08 -873 048,42 1 424 729,66

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

30 000,00 -17 000,00 13 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2 244 654,08 -856 048,42 1 388 605,66

Razem: 77 068 722,00 -5 075 344,89 71 993 377,11

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3A829A-DFCA-48DC-B05C-87DAA1E9EC45. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały  nr XXIV/181/25 z dnia 27.11.2025 r. 

Plan wydatków budżetowych po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 33 795 014,91 -5 193 126,03 28 601 888,88

60016 Drogi publiczne gminne 33 317 751,91 -5 193 126,03 28 124 625,88

4270 Zakup usług remontowych 107 500,00 43 050,00 150 550,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

23 484 176,05 -5 236 176,03 18 248 000,02

710 Działalność usługowa 645 061,60 10 000,00 655 061,60

71001 Zespoły usług projektowych 47 500,00 10 000,00 57 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 10 000,00 57 500,00

750 Administracja publiczna 5 892 772,83 16 000,00 5 908 772,83

75011 Urzędy wojewódzkie 115 163,00 -4 000,00 111 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 916,23 -1 000,00 56 916,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 -3 000,00 16 000,00

75095 Pozostała działalność 1 092 451,83 20 000,00 1 112 451,83

4300 Zakup usług pozostałych 186 869,55 10 000,00 196 869,55

4430 Różne opłaty i składki 125 000,00 10 000,00 135 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

100 895,10 0,00 100 895,10

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

42 886,10 0,00 42 886,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 793,50 71,10 5 864,60

4300 Zakup usług pozostałych 2 808,44 -71,10 2 737,34

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 862 500,00 3 535,00 866 035,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 304 500,00 35,00 304 535,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 35,00 535,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3A829A-DFCA-48DC-B05C-87DAA1E9EC45. Podpisany Strona 1



75416 Straż gminna (miejska) 498 000,00 3 500,00 501 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 1 000,00 2 900,00

801 Oświata i wychowanie 14 894 647,87 -133 307,93 14 761 339,94

80101 Szkoły podstawowe 6 911 639,82 -77 550,00 6 834 089,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 291 354,00 -15 275,00 276 079,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 681 484,73 -20 000,00 661 484,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 835 615,83 80 000,00 915 615,83

4260 Zakup energii 220 980,73 22 123,00 243 103,73

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 341 584,56 -6 848,00 334 736,56

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 743 853,76 -137 550,00 3 606 303,76

80104 Przedszkola 3 195 421,83 -155 269,93 3 040 151,90

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

10 000,00 -2 957,29 7 042,71

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 487,20 -12 627,76 60 859,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 886 719,00 -21 000,00 865 719,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355 676,94 -10 445,00 345 231,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 439,29 -14 700,00 34 739,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 384,47 -6 650,35 66 734,12

4220 Zakup środków żywności 116 520,00 8 000,00 124 520,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 339,21 -5 671,00 7 668,21

4260 Zakup energii 95 000,00 11 500,00 106 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 955,80 -2 318,53 1 637,27

4430 Różne opłaty i składki 1 727,53 1 100,00 2 827,53

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 562,00 300,00 1 862,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 700,00 -1 800,00 2 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 099 700,00 -95 000,00 1 004 700,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 696 430,81 -108 000,00 2 588 430,81

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3A829A-DFCA-48DC-B05C-87DAA1E9EC45. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 497,52 -4 000,00 77 497,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 489 046,20 -20 000,00 469 046,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 576,75 22 000,00 275 576,75

4300 Zakup usług pozostałych 172 308,00 -10 000,00 162 308,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 138 845,73 -96 000,00 1 042 845,73

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 301 669,35 -12 288,00 289 381,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 006,07 912,00 1 918,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 984,62 -12 000,00 113 984,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 702,89 200,00 12 902,89

4260 Zakup energii 18 970,58 -2 000,00 16 970,58

4300 Zakup usług pozostałych 5 622,99 600,00 6 222,99

80195 Pozostała działalność 1 089 828,00 219 800,00 1 309 628,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

28 100,00 17 250,00 45 350,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

605 318,59 202 550,00 807 868,59

852 Pomoc społeczna 4 169 634,61 -14 300,00 4 155 334,61

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 435 628,00 -17 860,00 1 417 768,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 954 342,00 -11 000,00 943 342,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 160,00 -1 560,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -1 300,00 3 700,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

7 000,00 0,00 7 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

2 500,00 1 000,00 3 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 69 081,00 3 560,00 72 641,00

3110 Świadczenia społeczne 69 081,00 3 560,00 72 641,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 419 812,49 12 100,00 431 912,49

85410 Internaty i bursy szkolne 374 866,49 12 100,00 386 966,49

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3A829A-DFCA-48DC-B05C-87DAA1E9EC45. Podpisany Strona 3



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 690,56 -500,00 15 190,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 619,79 2 700,00 38 319,79

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 172 980,38 9 900,00 182 880,38

855 Rodzina 2 400 993,48 -31 056,06 2 369 937,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 352 224,00 33 730,00 1 385 954,00

3110 Świadczenia społeczne 1 316 430,00 33 730,00 1 350 160,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 113,94 163,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,00 113,94 163,94

85508 Rodziny zastępcze 348 861,00 -60 000,00 288 861,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

348 861,00 -60 000,00 288 861,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

53 700,00 2 100,00 55 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 700,00 2 100,00 55 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 630 558,48 -7 000,00 623 558,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 961,24 -7 000,00 226 961,24

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 856,23 1 445,44 11 301,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 223,00 -3 223,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 21 533,09 -8 222,44 13 310,65

4260 Zakup energii 7 181,86 -554,30 6 627,56

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 380,00 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 414,72 10 000,00 16 414,72

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 174,30 174,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 563 724,58 -863 048,42 10 700 676,16

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 297 778,08 -863 048,42 1 434 729,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 -7 000,00 8 500,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3A829A-DFCA-48DC-B05C-87DAA1E9EC45. Podpisany Strona 4



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

2 244 654,08 -856 048,42 1 388 605,66

926 Kultura fizyczna 4 772 551,37 0,00 4 772 551,37

92601 Obiekty sportowe 4 592 529,37 0,00 4 592 529,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 750,00 3 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 600,00 -750,00 25 850,00

Razem: 87 019 660,14 -6 193 203,44 80 826 456,70

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3A829A-DFCA-48DC-B05C-87DAA1E9EC45. Podpisany Strona 5



       Załącznik nr 3 do Uchwały  nr XXIV/181/25 z dnia 27.11.2025 r. 

       Przychody i rozchody budżetu  

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

622 488,66 0,00 622 488,66 

 

 
 0,00 0,00 0,00 

 

 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

102 644,47 0,00 102 644,47 

 

 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 9 225 805,01 - 1 117 858,55 8 107 946,46 

 

 
 Razem: 9950938,14 Razem: -1117858,55 Razem: 8833079,59  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3A829A-DFCA-48DC-B05C-87DAA1E9EC45. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2 

 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXIV/181/25 z dnia 27.11.2025 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

600   Transport i łączność 33 263 942,21 - 5 236 176,03 28 027 766,18 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 33 152 751,91 - 5 236 176,03 27 916 575,88 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 668 575,86 - 773 237,15 8 895 338,71 
 

   
Przebudowa dróg gminnych w Dusznikach-Zdroju 

(Orzechowa, Zielona, Wybickiego, Zamkowa) 
1 373 935,30 - 773 237,15 600 698,15 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

23 484 176,05 - 4 462 938,88 19 021 237,17 

 

   
Przebudowa dróg gminnych w Dusznikach-Zdroju 

(Orzechowa, Zielona, Wybickiego, Zamkowa) 
8 000 000,00 - 4 462 938,88 3 537 061,12 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 805 587,49 - 931 078,42 4 874 509,07 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 192 883,05 - 75 030,00 2 117 853,05 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3A829A-DFCA-48DC-B05C-87DAA1E9EC45. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 913 955,00 - 75 030,00 838 925,00 
 

   Modernizacja ujęcia wody na Białym Potoku 75 030,00 - 75 030,00 0,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 244 654,08 - 856 048,42 1 388 605,66 
 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

2 244 654,08 - 856 048,42 1 388 605,66 

 

   Dotacje w ramach programu Ciepłe Mieszkanie 424 654,08 - 175 048,42 249 605,66 
 

   Dotacje w ramach programu Ciepłe Mieszkanie II 1 820 000,00 - 681 000,00 1 139 000,00 
 

  

Razem 47 680 699,09 - 6 167 254,45 41 513 444,64 
 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3A829A-DFCA-48DC-B05C-87DAA1E9EC45. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W załączniku nr 1 w planie dochodów budżetowych:  

1.Zmniejszenie  dochodów w dziale 600 rozdział 60016 z tytułu dofinansowania na zadania inwestycje 
w kwocie 4 462 938,88 zł dotyczy zadania Przebudowa dróg gminnych w Dusznikach-Zdroju (Orzechowa, 
Zielona, Wybickiego, Zamkowa). 

2.Zmniejszenie dochodów w dziale 750 rozdział 75011 o kwotę 4 000,00 zł, w związku  
ze zmniejszeniem dotacji dla USC. 

3.Zwiększenie dochodów w dziale 758 rozdział 75814 o kwotę 219 800,00 zł, środków z Funduszu Pomocy 
na dodatkowe zadania oświatowe. 

4.Zwiększenie dochodów w dziale 852 – dofinansowanie na program „Posiłek w szkole i w domu”  w  
kwocie 3 560,00 zł oraz dofinansowanie pracownika socjalnego w wysokości 5 338,47 zł. 

5.Zwiększenie dochodów w dziale 855 zgodnie z przyznanymi kwotami dotacji, tj. 2 100,00 zł na opłacenie 
składki zdrowotnej dla osób pobierających świadczenia rodzinne, 113,94 zł na Karty Dużej Rodziny oraz 
33 730,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych.  

6.Zmniejszenie dochodów w dziale 900 rozdział 90005 środków na zadania bieżące gminy  

w kwocie 17 000,00 zł – dotyczy przesunięcia na rok 2026 refundacji dochodów na utrzymanie punktu 
programu czyste powietrze oraz na zadania inwestycyjne w kwocie 856 048,42 zł- dotyczy programu ciepłe 
mieszkanie. 

W załączniku nr 2 w planie wydatków budżetowych:  

1.Zmniejszenie wydatków w dziale 600 rozdział 60016 na kwotę 5 236 176,03 zł w zadaniach 
inwestycyjnych oraz zwiększenie o kwotę 43 050,00 zł na zakup usług remontowych. 

2.Zwiększenie wydatków w dziale 710 rozdział 71001 o kwotę 10 000,00 zł na zakup usług pozostałych. 

3.Zmniejszenie wydatków w dziale 750 rozdział 75011 o kwotę 4 000,00 zł na wynagrodzenia  
i składki od wynagrodzeń w związku ze zmniejszeniem kwoty dotacji. 

4.Zwiększenie wydatków w dziale 750 rozdział 75095 na zakup usług pozostałych o kwotę 10 000,00 zł 
oraz 10 000,00 zł z tytułu różnych opłat i składek. 

5.Przesunięcie wydatków między paragrafami w dziale 751 rozdział 75109 o kwotę 71,10 zł dot. wyborów 
do rad gmin. 

6.Zwiększenie wydatków w dziale 754 rozdział 75412 o kwotę 35,00 zł na zakup usług 
telekomunikacyjnych.  

7.Przeniesienie wydatków w dziale 801 i 854 zgodnie ze zmianą planów MZS oraz Przedszkola. 

8.Przeniesienie wydatków w dziale 852 i 855 zgodnie ze zmianą planów OPS oraz przyznanymi dotacjami 

9.Zmniejszenie wydatków w dziale 900 rozdziale 90005 o kwotę 7 000,00 zł na zakup materiałów. 

10.Zmniejszenie wydatków w dziale 900 rozdział 90005 w łącznej kwocie 856 048,42 zł  
w zadaniach inwestycyjnych  

11.Przeniesienie wydatków między paragrafami w dziale 926 rozdział 92601 w kwocie 750,00 zł. 

W załączniku nr 3 planie przychodów zmiany dotyczą:   

Zmniejszenie planowanej kwoty przychodów z nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 1 117 858,55 zł 

W załączniku nr 4 w wykazie zadań inwestycyjnych zmiany dotyczą:   

1.Zmniejszenie wydatków w dziale 600 rozdział 60016 paragraf 6050 o kwotę 773 237,15 zł  
w zadaniu Przebudowa dróg gminnych w Dusznikach-Zdroju (Orzechowa, Zielona, Wybickiego, Zamkowa). 

2.Zmniejszenie wydatków w dziale 600 rozdział 60016 paragraf 6370 na kwotę 4 462 938,88 zł  
w zadaniu Przebudowa dróg gminnych w Dusznikach-Zdroju (Orzechowa, Zielona, Wybickiego, Zamkowa). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3A829A-DFCA-48DC-B05C-87DAA1E9EC45. Podpisany Strona 1



3.Zmniejszenie wydatków w dziele 900 rozdział 90001 paragraf 6050 w zadaniu Modernizacja ujęcia wody 
na Białym Potoku o kwotę 75 030,00 zł. 

4.Zmniejszenie wydatków w dziale 900 rozdział 90005 paragraf 6230 w zadaniach: 

Dotacje w ramach programu Ciepłe Mieszkanie – o kwotę 175 048,42 zł 

Dotacje w ramach programu Ciepłe Mieszkanie II – o kwotę 681 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3A829A-DFCA-48DC-B05C-87DAA1E9EC45. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV/181/25 RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


